お取引会社様各位

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度 弊社ではＳＤＧｓへの取り組みや自然環境への配慮の一環として、年賀状によ

る年頭のご挨拶を控えさせて頂くことになりました。

つきましては誠に恐縮ではありますが、弊社宛の年賀状のお心遣いはご無用にて

ご理解賜りたく まずは略儀ながら書中にてお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                           令和 5年 12月 5日

株式会社ワイドトレッド

代表取締役 伊藤 雄仁